
1 
 

Poznań, dnia 2017-09-06 
EZ/350/33/2017/__686_____ 
 
Do Wykonawców 
wg rozdzielnika 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 33/2017. 
 

Wybór oferty  – pakiet 21 
                  Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonuje rozstrzygnięcia 
przetargu nieograniczonego  33/2017 w pakiecie 21. 
 
 Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy nie podlegająca odrzuceniu oraz 
spełniające warunki siwz: 
 
Pakiet 21        
Wybrano ofertę  nr 8 
Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Cena oferty 105 335,00 zł. netto  113 761,80 zł. brutto 
Nr 

oferty  

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy  

Cena Pak. 21  

 

Uzyskane punkty  

Cena 60%  

Termin dostawy 20%  

Termin ważności 20%  

8  Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Termin dostawy – 3 dzień  

Termin ważności – 24 m-ce  

105 335,00 zł. netto  

113 761,80 zł. brutto  

100 pkt.  

cena – 60 pkt.  

termin dostawy- 20 pkt  

termin ważn. – 20 pkt.  

16 Aksis Hurtownia Sprzętu 

Medycznego. Ignaciuk,  

Spigarski Sp.J. 

Ul. Przyrodników 1 c 

80-298 Gdańsk 

Termin dostawy – 1 dzień 

Termin ważności – 36 m-cy 

 

94 495,00 zł. netto 

102 054,60 zł. netto 

Oferta odrzucona  z powodu 

zaoferowania  w pozycji 1  

przedmiotu zamówienia 

niezgodnego z siwz  -  

oferowany układ oddechowy 

przedstawiony jako próbka 

posiada  krótszą tzw. 

dodatkową rurę niż wymagano 

w opisie = 60 cm. 

Podstawa prawna  Art. 89. 

 



2 
 

1. Zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli: 

2) jej treść nie odpowiada 

treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 

3; 

 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne.  

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do siwz.  

 

Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na adres 

zaopatrzenie@wco.pl 

  

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.1 oraz 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień  18-09-2017 r. 

 

 

 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 

 

 

 

 

 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

